

MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59 m²,
STARGARD

Cena **1 500** zł



Ofertą wynajmu jest mieszkanie 3-pokojowe o pow. 59,00 m.kw. , położone na I piętrze niskiego bloku na Osiedlu Zachód. Mieszkanie składa się z salonu połączonego z aneksem kuchennym, większego pokoju z wyjściem na balkon, drugiego mniejszego pokoju, łazienki z WC oraz holu. W mieszkaniu znajduje się zabudowa kuchenna ze sprzętem AGD (lodówka, piekarnik, płyta grzewcza, pochłaniacz, zmywarka). Meble w salonie, duży stół rozkładany, telewizor. W większej sypialni łóżko 200/200, szafa. W mniejszym pokoju szafa, łóżko, biurko, komoda. Mieszkanie jest w pełni umeblowane. W łazience znajduje się pralka, prysznic-wanna. Mieszkanie dostępne od 1 marca. Umowa w oparciu o Najem okazjonalny. Opłaty do wspólnoty około 450zł. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Wymagana kaucja zabezpieczająca jednomiesięczna. Do mieszkania przynależy piwnica. Doskonała lokalizacja, w pobliżu przedszkole , sklepy, szkoła, kościół.

Zapraszamy

Osoby zainteresowane ofertą kupna nieruchomości mogą skorzystać z pomocy naszego doradcy kredytowego. Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w zakresie zakupu nieruchomości, a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu hipotecznego. Wszystkim niepewnym własnej zdolności kredytowej polecamy odwiedzenie naszego doradcy kredytowego i sprawdzenie zdolności kredytowej wraz z uzyskaniem decyzji przed podpisaniem jakiegokolwiek umowy zobowiązujące do zakupu.

Zapraszamy

Symbol	31/4311/OMW	Typ nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	1 500 PLN
Cena (EUR)	344 €	Cena (USD)	401 \$
Cena negocjowana	JEST	Czynsz i inne opłaty stałe	1 500 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	STARGARDZKI	Gmina	STARGARD
Miejscowość	STARGARD	Ulica	os. Zachód
Pow. całkowita	59 m ²	Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE
Rodzaj budynku	NISKI BLOK	Rok budowy	1985
Standard	WYSOKI STANDARD	Materiał ścian	WIELKA PŁYTA
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Liczba łazienek	1
Droga dojazdowa	KOSTKA BRUKOWA	Liczba pokoi	3
Piętro	1	Liczba pięter	3
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA	Forma własności	WŁASNOŚĆ
Internet	JEST	Telewizja kablowa	JEST
Rodzaj okien	PCV	Balkon	JEST
Nr Licencji	12432		

Piotr Olejarz
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami504 322 634
olejarz@ntm-nieruchomosci.plWięcej ofert na stronie www.ntm-nieruchomosci.pl